402 § 2 k.s.h., Zarząd Spółki wskazuje, iż projekt uchwały, o której 
mowa w pkt 5 powyższego porządku obrad przewiduje zmianę Statutu Spółki, w ten sposób,  
że w § 3 ust. 1 Statutu Spółki w ten sposób, że: 

- dotychczasowe brzmienie: 

„§ 3 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 692.347,80 PLN (sześćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta 

czterdzieści siedem złotych 80/100) i dzieli się na: 

a) 1.385.000 (jeden milion trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 

A o numerach od 1 do 1.385.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

b) 350.000 (trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od 1 do 

350.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

c) 225.000 (dwieście dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach od 1 

do 225.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

d) 450.000 (czterysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o numerach od 1 do 

450.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

e) 1.350.000 (jeden milion trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o numerach 

od 1 do nie więcej niż 1.350.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

f) 1.300.000 (jeden milion trzysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

g) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda akcja, 

h) 213.478 (dwieście trzynaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt osiem) akcji zwykłych na okaziciela 

serii I o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

i) 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda akcja,  

j) 500.000 (pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii K o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda.” 

- proponuje się zastąpić nowym następującym brzmieniem: 

„§ 3 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 923.130,40 PLN (dziewięćset dwadzieścia trzy tysiące 

sto trzydzieści złotych 40/100) i dzieli się na: 

a) 1.385.000 (jeden milion trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 

A o numerach od 1 do 1.385.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

b) 350.000 (trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od 1 do 

350.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

c) 225.000 (dwieście dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach od 1 

do 225.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

d) 450.000 (czterysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o numerach od 1 do 

450.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

e) 1.350.000 (jeden milion trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o numerach 

od 1 do nie więcej niż 1.350.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

f) 1.300.000 (jeden milion trzysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

g) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda akcja,